
『ジュリスト』定期購読者様各位 

 

『令和 5年度 重要判例解説』 

発売日変更のおしらせ 

2024 年 3 月吉日  

株式会社 有斐閣 

 

謹啓 

 平素より弊社刊行物へのご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年 4月 10日号として発行しておりましたジュリスト臨時増刊号 

『重要判例解説』につきまして、本年度より 5 月 20 日号に変更することにな

りました。 

 

本年発行の『令和 5年度 重要判例解説』は 5月 20日（月）発売予定です。 

ご購読者様へは発売次第お届けいたします。 

また、現在ご契約いただいております期間が、従来の重要判例解説（4月 10日

号）で終了されるお客様については、別途、【契約継続の御案内】の書類内で、

対応についてご案内させていただきます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                  

謹白 

 

 

【問い合わせ先】 

有斐閣サービスセンター「定期購読」係 

電話 048-465-8321 

 


